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RG-PZ1.271.4.2023 Lobzenica, 28.03.2023 r.

Wyjasnienia tresci SWZ nr 1

W postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego pn. ”Budowa i rozbudowa drég
gminnych w miejscowosci Luchowo (Berlinki)”

Pytanie:1.
Czy Zamawiajacy w celu spelniania warunkéw udziatu w postepowaniu uzna warunek
za speniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze w ramach jednego zadania wykonat prace
w zakresie budowy drogi z kostki brukowej betonowej o minimalnej powierzchni 5
000,00 m2 wraz z budowa kanalizacji deszczowej o minimalnej dtugosci kanatu 800
m, oraz wykonania oSwietlenia drogowego o minimalnej dlugosci linii kablowej
400 m?

Odpowiedz:1
Zamawiajacy wyraza zgode na zamiang spetnienia warunku w postepowaniu tj.
wykonania oSwietlenia drogowego o minimalnej dlugosci linii kablowej 400 m.

Pytanie:2.
Czy Zamawiajgcy w celu spelniania warunkéw udziatu w postepowaniu uzna warunek
za spelniony, jezeli wykonawca wykaze budow¢ kanalu technologicznego o dlugosci
minimalnej 600 m zamiast budowy oSwietlenia drogowego o minimalnej dlugosci
linii kablowej 800 m?

Odpowiedz:2
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane warunku udzialu w postepowaniu.

Pytanie:3.
Czy zamawiajacy dopuszcza w celu spelniania warunku udzialu w postepowaniu,
dotyczacym budowy oswietlenia drogowego o minimalnej dtugosci linii kablowej 800
m, taczenie doswiadczenia w ramach dwdch robo6t?

Odpowiedz:3
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane warunku udziatu w postepowaniu.
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